1204

Contra et Recognitionibus Super eadem Summas et debita se de optant ex tunc  
plenam pro simplicis satisfactionem et itam quietat perpetuo. Utitur a liberu  
pronuntiat. Prefata Inferius Recognitiones tam pensiones in unum sum ced  
causat mortificat et annuilar sibi et suis. sicut velle et pro perpetuum imponendo  
Sententiam. Hae sua Obente personali Recognitione sed olemissamantia mediante.

Ex Coa

# Grochowski Toporowski Obligat

om parens personaliter coram Officio et Anno presentibus factum Capitane  
 alibus Sremskian. Insuper Albertus a Grochowce Toporowski bonu mente  
 et corpore exons a temis Dicitur Sibus Suis Jurisdictione Suis quibusdum proprijs et som  
 setentibus recedendz. Obente do factum Capitane Sremskian Jurisdictione quod ad  
 actum Obente attinet. Se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus tota  
 liter et plenarie incorporando et subyctis palam libere publice ac per exper sua  
 recognovit. Quare de Nobili Joanni Toporowski eiusq. pons Summam Trium  
 Millium Florenorum Polonicarum monerit et numeri in Regno current' quem  
 libet florenum quibus triginta Polonicarum computan' et numeran' certi veni usque  
 et liquedi debiti mutuat' apud ipsum seculiar' tenetur esse debet. In quaque  
 Summa Supratta Trium Millium Florenorum Polonicarum memorat' Insuper  
 Recognoscens bona sua magna et hereditaria infratta nempe certam Portem  
 in bonis Villa Mesota Terra et Partu Sanoen' consistens. Incentia Vitz Obsta  
 ry nazisane Viardami talze Custuz Alexowicz = e duyma Kmiecabi Ba  
 brachym y Marchesym Zagrodnikym idemq. Sremskian nabwanym cum omni  
 m' bonorum Sive domo et proprijs titulo obligataris cum omnibus et singulis  
 factis sortis et bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus emolu  
 menti obvention' Agri Pratis Sremskian atq. Sremskian Subdins duobus Sremskianibus  
 et Vno Hortulano cotumq. laboribus pensibus datonibus Vecturis munit' officiali  
 nentisq. et pertinentis generaliter unius Nulli' exceptio nec pro se Recognitione  
 Suis Successoribus aut alijs quopiam reservat' sed omnibus in generi et singulis in  
 specie comprehensis et e contra in nullo derogan' Verum Ha Late longe circumfe  
 rentialiterq. prout prefatorum bonorum Sremskian hereditas se extendit et est  
 distinctata et prout eadem Portem bonorum prefatorum reseruet. Recognoscens tenit  
 habuit et possidebat ipsum concernebat ac eidem debebat. Nam ex nunc  
 et de facto Supratto Nobili Joanni Toporowski eiusq. pons hinc et Statu Sremskian  
 diei hodierni ad integrum Triennium itidem diei actus Obente in Anno post  
 Triennium proxime venturo sese determinan' et in defectu potuere bonorum  
 eorundem exemptionis et Summa totalis et integre persolitione. Ex tunc  
 de Triennio ad Triennium usq. ad exemptionem et Summa prefata Trium  
 Millium Florenorum Polon' persolitionem obligavit inchoavit et inuadiavit  
 prout Obentibus obligat indubit' et inuadiat. In quod quidem bona Obentibus  
 obligata idem Recognoscens Insuper Grochowce Toporowski ead. Supratto Nili Toporowski  
 et olim Magi Feliciani ab eadem Grochowce Toporowski Nili Toporowski Sremskian  
 obligans

Obligatio suo cuiusq; potest dare et admittit coram Officio Penti realem Invenem et  
actualem paccam psonam per Molem quemcumq; competentem et Nobiles duos die  
quacunq; voluerit offere acceptand. et ipsam Nobilem Toronensis Obligatorum 1205  
nam et cuius potest bona eadem pventibus obligata cum vniuersis eorum vtilitatibus et  
usufructibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pace vsfruen' ad d.  
suis et suorum Successorum quousq; beneficiis libere et effectualiter pauer:  
tendi vsq; ad exemptionem et Summam pfectam totalem et integram persutionem De:  
berg et tenebitur memoratq; Recognoscens prout se ac suos Successores in eisdem bonis  
suis generaliter omnibus ac Summis pecuniarijs quibusuis habitis et habendis Supra  
Obligandis suis et ipsius potest inibi et obligat pventibus ipsam et eius Successores in dictis  
bonis pventibus obligatis et ratione eorundem bonorum ab omni et quavis imperio  
iudiciali quarumcumq; Personarum quuscumq; conditionis Statq; et Decis existentium  
exorunda in omni iudicio et officio Regni semper totius quousq; opus fuerit tueri  
defendere euanere intercedere et elaborare indemneq; cum potest reddere Recond  
bona eadem pventibus obligata et inuadenda ac omnibus in genere Summis et psonisq;  
pventibus et possessoribus Super eadem bona suis Personarum modo quocumq;  
faciendi et faciendis tum etiam a quibusuis psonis in eadem bona importat  
et importandis fecerit deniq; et pventibus pventibusq; vni quibusuis in quo  
cumq; pventibus et pventibus pventibus dependent et in quousq; iudicio et officio Regni obtineat  
ac obtineat et Super pventibus bonis pventibus obligatis pventibus et pventibus eandem  
dare et elaborare mundaq; et libera semper facere ac etiam Invenem pventibus  
coram Officio Penti admittam in fundo bonorum pventibus obligatorum duos  
per Molem et Nobiles duos offere requiret non denegare vno debet et tenebit  
eadem libere et effectualiter dare et admittere daratq; et admittit eadem psonam  
et usufructum pventibus omnium quousq; modo tam per se quam per suas quas  
uis submissas et subordinatas Personarum non pventibus nec admittit pventibus obli:  
gatarum suam et eius Successores in pventibus omnibus nullis modo inuian' Stat  
eadem bona pventibus obligata idem Obligatorius suis cum potest quiete et paci:  
fice pventibus Invenem Obligatorum vigore tenere habere et possidere queat  
et possit Idq; sub Vadio Trium Millium Florensurum pventibus per eundem  
Recognoscens aut eius potest supra Nobilem Toronensis Obligatorum suis aut eius  
potest ob non Completionem pventibus omnium et singularium tam in toto quam  
in parte minima parte totius quousq; opus fuerit ad solvendum succumbendo  
pro quo quidem Vadio modo pventibus ad solvendum succubito ac realia pventibus  
li ex pventibus non completa complenda utatq; eandem memoratq; Recognoscens  
Eiusdem Albertus Trochowski aut eius Successores ad instantiam Supra Nobilem  
Iohannis Toronensis Obligatorum sui aut eius potest ad Officium Penti fa:  
strense pventibus pventibus pventibus pventibus pventibus pventibus  
Recognoscens supra quo ad pventibus spectat mediante semper in pventibus

1200

itationis termino tanquam peremptorio stare unparere indere vacuum pra  
 tatum lueve Indonon Genti salisfacere ac omne iudicatum pati debet et te  
 nebitur leg ac ius. Succores ad eadem omnia nobit et obligat. Item abq. Illum  
 terminum pnam peremptoria uti et alios omnes ex inde consequent' causa  
 eiusdem termino semper peremptoria. Vera infirmitate pro nullo minorenq  
 Succorum legatione intra vel extra Regnum seruetio nullaten ad munimenta  
 ad Cuetorem vel alij quibusuis dilation' et legalibz impedimentis non diffe  
 rendo ad Luctationem. Item extra terminos Officiorum Gfatorum Caprenz  
 Premysien' Viue erant Canonoz terminos dilationem sibi non recipiendos  
 Nullasq. Motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendos ac omnia  
 omnia poenes Implicibus vel implicari euasion' Suspension' fatalis. Item  
 senptione Tem' bello conuentiones ac alios quibusuis iuris remedij et deq.  
 ad non subterfugiendos nec modo aliquo veniendos. Hac sua Genti persona.  
 a Receptione ad omnia mediante

**Mag Osolinski Wapowskiemu Oblinat**

Comparere personaliter coram Offo. erat fno Ventibus Castrea Capitanealibz  
 Premysien' Magnificus Nicolaus de Tendza Osolinski Capitanez Regis.  
 rieris sanis mente et corpore exis. Et Tem' dicitur iura iura uno quis  
 quibusuis propt' et competentibz recedendo. Dixerit vo' Capren' Capitaneali  
 Premysien' iurisdictione quoad actum ventem adiacet. Et cum Succoribz ac bonz  
 suis generaliter omnibz totaliter et plenarie incorporando et subiuen' galatiz  
 liberi puber' ac per ead' sum recognouit. Quia ipse Bonasua infra h'pedire  
 ria nempe totas et integra' Villas Domulize et Kupiatyce in Gallatu  
 Qu' dicit' et dicit' d'enti Premysien' consistent' cum fimo et dicit' ibidem  
 Actis sumonai fno' sorum iure dominis proprietate ac titulo Obligatio sumq  
 omnibus et singulis condicor bonorum utilitatibz fuitibz presentibz redonit'is  
 emolumentis fmodis obucation' cum agni gratis Campis Lafuis flius  
 bonis gais nemonibus indagantibz ruben' deprehis menas villagibz fagnis  
 magnis et paruis Liscianis. Liscianis fluz' fluminibus litonibz Quib'  
 riulis torrentibz aquarum decursibz lacubz paludibz herid' Lomany Agri  
 stery apum mellifuz' et Solmeis tam aggeralibz quam Lontalibz. Moladna  
 Tabernis Horis Holodis granary Murtunis et ad felyz quibusuis Neasa  
 fubditi fmeritibz Motulani Inquian' in eadem bonis residentibz curaz  
 laboribz censuris dationibz veuine muniz obsequijs et officijs quibusuis alti  
 neatzq. et pertent' generaliter omnibus libel' et omnis iuris domny  
 proprietate ac censuris fceptis prosequente iuris Succoribz aut quosquam  
 alio reservando seu exapiendo. Verum prout bona eadem ipse et fno' d'ite  
 nunt' habuit et possidebat ipsung continebant ac eidem seruebant. Jam